
18./23福祉センター前

3.ログハウス村入口

7.塚原小学校前
2.黒笠木

5.出切開拓団

6.霧島神社前

1.竹内牧場

8.塚原

9.川向

10.塚原口

13.佐土原上

14.佐土原

11.出切

12.鳥越入口

23./18.農協前

20./21.湯布院病院正門前

19./22.健康温泉館前

22./19.下田中市

21./20.日野病院前

17.湯布院庁舎前

16.岩男病院前

15.由布見通り入口

24.由布院駅前バスセンター

4.ふくろうの小径

18.

ゆふ斎場

ゆふいんふれあい広場

亀山公園

由布市消防署湯布院出張所

湯布院総合運動場

湯布院中学校

塚原小学校

由布院小学校

東石松簡易郵便局

由布院郵便局

ユーバスに関する

お問い合わせ

由布市 総合政策課

☎097-582-1111

令和5年5月1日改正

時刻表はホームページ

からもご覧いただけます。

※地図上の「●施設名」の表記はバス停ではありません。

1乗車 200円


